NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO REINOSO HERMANOS S.A.

Yantzaza, 17 de Julio de 2017.

Señor.

Alfredo Eduardo Reinoso Tene.

ACCIONISTA DE LA CÍA DE TRANSPORTE MIXTO REINOSO HERMANOS S.A.

Ciudad.-

De mi consideración.

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General Ordinaria de Accionistas, celebrada el diecisiete de julio de dos mil diecisiete, su persona fue elegido como PRESIDENTE de la compañía, por un periodo estatutario, que rige a partir de la inscripción de su nombramiento den el Registro Mercantil de Yantzaza.

Sus deberes y atribuciones como tal, están indicadas en el estatuto de vuestra compañía.

La Compañía de Transporte Mixto Reinoso Hermanos S.A. se celebró el 17 de noviembre de dos mil catorce, ante la Notaría Pública Sexta del cantón Loja, Dra. Gabriela Paz Montero; e, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Yantzaza, bajo la partida Nro. 12, repertorio Nro. 1622 de fecha 03 de diciembre de 2014.

Usted se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración y estima.

Atentamente.

Sra. Neri Gufflermina Reinoso Tene.

GERENTE GRAL. DE LA CÍA DE TRANSP. MIXTO REINOSO HERMANOS S.A.

Yo, Alfredo Eduardo Reinoso Tene, acepto el cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO REINOSO HERMANOS S.A., que me confiere según nombramiento.- Yantzaza, 17 de Julio de 2017.-

Sr. Alfredo Eduardo Reinoso Tene.

PRESIDENTE COMPAÑÍA DE TRANSP. MIXTO REINOSO HERMANOS S.Á.

20-0041-17 02/08/17 2 bramlento

N° TRAMITE: (

go Fernando Luna Aldeán.

Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón Vantzaza (\mathcal{E}) .

CERTIFICO:

Que, en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO REINOSO HERMANOS S.A.; que antecede, a favor del señor: REINOSO TENE ALFREDO EDUARDO; bajo el número de inscripción sesenta y ocho (68), repertorio número novecientos noventa y dos (992), en el Registro de Nombramientos del presente año.-----

Yantzaza, 31 de Julio del 2017

Or Diego Lernando Luna Aldeán

Legistrador de la Fropiedad y Morcantil de Cantón Lantzaza E